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Образец КРСППР: Извештај за категориите на кредитни изложености според приментиот пондер на ризичност 30.06.2025

Табела бр. 1 - Категории на изложеност вклучени во активата пондерирана според кредитниот ризик во 000 денари

0% 10% 20% 35% 50% 70% 75% 100% 150% 250%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Побарувања од централни влади и централни 

банки 0 0 0 3 0 1 0 0 4

2
Побарувања од локалната самоуправа и  

регионалната власт 0 0 0 0 0 20 0 0 20

3 Побарувања од јавни институции 0 0 0 0 0 4,081 0 0 4,081

4
Побарувања од мултилатерални развојни банки 

и меѓународни организации 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Побарувања од банки 0 0 143,167 105,303 0 24 0 0 248,494

6 Побарувања од други трговски друштва 0 0 19,479 64,669 0 3,762,750 3 0 3,846,901

7 Портфолио на мали кредити 0 0 0 0 0 6,809,183 1,173,470 119,501 0 8,102,154

8 Побарувања покриени со станбени објекти 0 0 0 1,501,160 0 0 198,475 0 0 1,699,635

9 Побарувања покриени со деловни објекти 0 0 0 0 0 529,695 96,993 0 0 626,688

10 Удели во инвестициски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Останати позиции 0 0 0 0 0 602,332 666,372 0 0 1,268,704

12 Вкупно 0 0 162,646 1,501,160 169,975 0 7,941,210 5,902,186 119,504 0 15,796,681

Табела бр. 2 - Распоредување на кредитните рејтинзи / кредитните оцени на избраните ИКР / АКИ
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